WIADOMOŚĆ STATYSTYCZNA

O fabrykacyi Cukru.
W KRÓLESTWIE POLSKIEM

W ROKU 1852 — 1853.

W roku 1852—1853, liczącym się od dnia 1 (13) Września 1852
do tegoż dnia 1853 roku, znajdowało się w Królestwie Polskićm Fa
bryk cukrowych 54; mianowicie:

W Gubernii Warszawskiej 32, Radomskiej 8, Lubelskiej 11,
Płockićj 1, Augustowskiej 2. Z pomiędzy nich było czynnemi tylko 49.